



Ülo Pärnitsa poja Guido Pärnitsa juhtimisel tuleb Ülemiste Keskusesse Eesti esimene Sports Directi kauplus.

Demokraatia lõpeb siis, kui tekib oma arvamus

Ülo poeg Guido Pärnits, kes muu hulgas on Ülemiste Keskuse tegevjuht, ütles, et isal avalduvad iseloomujooned väga erinevalt, ent töövälisel ajal pere ja sugulaste keskel on Ülo ääretult mõistev, teisi arvestav, vastutulelik ja vägagi järeleandlik, isegi natuke mõjutatav. Töösasjus on ta aga sihikindel, hoiab enda arvamusest kinni ega lase end mõjutada.

“Ta armastab enda kohta ütelda, et on suur demokraat, aga tihti lõpeb see demokraatia siis, kui tal tekib oma arvamus. Jah, kui tal seda arvamust või teadmisi pole või on teema selline, milles ta väga sees ei ole, siis laseb ta inimestel palju omapäi tegutseda. Kuid kui arvamus tekib, siis on teda väga raske arvamust muutma panna,” ütles Guido. Tihhilugu jonnakuseks peetud iseloomujoon viib isa poja sõnul tihti soovitud sihile.

Guido meenutas üht isa ärivõitude pärlit, mis iseloomustas just seda sihikindlust. Käimas oli Mainor Grupi jaoks ülioluline

tehing ja kuna suurte lepingute puhul ikka tehakse kompromisse, siis tundus, et kompromiss liikus Mainorile ebasoodsate ärihuvidu poole.

Ülo sihikindlus ja argumenteerimisoskus ja n-ö paksunahalisus muutis aga kaarte laual ning lõpptulemus oli väga lähedane sellele, mida Mainor ideaalis soovis.

Guido sõnul on Ülol tohutu lugemus ja fantastiline silmaring asjades, mis teda tõsiselt huvitavad, ning arusaam ühiskonna ülesehituse ja toimimise loogikast. “Olen mõelnud, et kui Eesti iseseisvumise ajal oli paljudel valik, kas minna poliitikasse või ettevõtlusse, oli ta sel ajal vägagi aktiivne n-ö telgitaguses poliitikas, ent tema valis ikka ettevõtluse. Samas oleks ta ilmselgelt olnud ka väga hea poliitikas, eriti kui vaadata praegu seda üsna halli ja kitsa mõtlemisega poliitikute hulka, kes Eestis endale nime teevad,” hindas Guido.

Uudishimulik edasipürgija

Ülo Pärnitsa pikaajaline sõber ja äripartner Dalia Üksvärav ütles, et Ülo on missioonitundega mees, väga uudishimulik ja alati avatud uuendustele.

Ülo tahtvat alati firmas uusi asju, mis oleks abiks. “Ei saa öelda, et tal kõik 100% õnnestub, aga suuremas osas õnnestub, tema optimism viib edasi,” rääkis Dalia. Tema sõnul võidab Ülo keerulised ja pingelised olukorrad huumori ja positiivsusega, mis hakkab ka teistele külge.

Dalia sõnul ei ole ta ka tänu Ülo õpetustele enam nii kartlik. “Ta ikka nae-

ris koosolekutel, et Dalia kardab,” rääkis Üksvärav oma hirmust pangalaenude ja riskide ees. “Kui äriplaanid on selged ja asi proovimist väärt, siis ma enam ei kardada. Ma olen väga õnnelik, et sattusin nende meeste hulka,” märgib ta.

Dalia sõnul on Ülo suure südamega hea inimene ning hoolimist jätkub kõigile.

“Kõik võivad oma raskustega tema poole pöörduda. Ta aitab alati. Ta proovib suhelda kõikidega, mitte ainult tip-pudega,” selgitas ta.

“Ei saa öelda, et tal kõik 100% õnnestub, aga suuremas osas õnnestub, tema optimism viib edasi.”

Dalia Üksvärav, sõber ja äripartner